[image: ]

热海大〔2023〕   号                    签发人：

海南热带海洋学院
关于XXX率团访问A国B国的请示

海南省人民政府：
应……(国家单位名称职务姓名如：古巴能源部副部长艾尔)的邀请，组团单位职务XXX 拟于2023年X月 X日至X日率团访问国家(地区)，在外停留XX天。
一 、出访主要任务
简单说明出访缘由及邀请方的背景等。代表团此访的主要任务如下：
(一)提炼二级标题。随后简要阐述出访任务，重点强调见什么人，谈什么事，拟达成什么预期目标或成果。
(二)同上。
(三)同上。
二、出访天数及费用
XXX一行拟在外停留x天，其中途径国家(地区)转机(如需）。出访费用由……经费承担。
此次出访已列入2023年度出访计划，并征求省教育厅同意(如需）。
XXX一行已列入202X年因公临时出国计划，出访信息已在我单位公示，无异议。
我单位拟同意 XXX 此次出访。
妥否，请批示。

附件：1.代表团成员名单
2.XXX 近三年因公出国(境)情况
3.邀请函(翻译件及复印件)
4.出访日程安排
5.经费预算表
6.公示表
单位名称
年   月   日
(联系人： xxx, 电话： xxxxxxxx)

出访日程

	第 一 天 × 年 × 月 × 日 ( 星 期 × )    海 口 — 新 加 坡

	01:40
	乘坐XX航班 (航班抵离时间00:00-00:00从xx飞往xx

	XX:XX

	第 二 天 × 年 × 月 × 日 ( 星 期 × )    地 点 — 地 点

	08:30

	10:30

	XX:XX

	第 三 天 × 年 × 月 × 日 ( 星 期 × )    地 点 一 地 点

	XX:XX

	XX:XX

	XX:XX

单位名称（红头）
XXX近三年出访情况
	姓名
	工作单位及职务
	出访时间及天数
	出访国家或地区
	出访事由

[bookmark: _GoBack]单位盖章：

image1.emf